
2025/10/23

令和７年度 11月行事予定 中町小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 14:50

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 14:50

13 木

14 金 15:40
社会見
学バス
15:40

15:40

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 14:50

27 木

28 金 15:40

29 土

30 日

２日

４日

５日

14:30

江田島さとうみフェスタ（５年） 23日　２学期終業式、個人懇談会①

　個人懇談会②24日

４年社会見学、ＰＴＡ運営委員会 11日　委員会

第51回広島県PTA研究大会（PTA会
員、県P理事・監事）

校内持久走大会（予備日：３日） ８日　江田島市学力調査（～18日まで）

持久走大会前検診（希望者）15:00～
ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校

諸費引き落とし日

12月
の予定

市P連常任理事会③

社会見学１年（安佐動物園）※弁当
持参

スクールカウンセラー来校13:30～
16:30

６年社会見学（広島平和記念資料
館）※弁当持参
ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校

PTA文化講演会

５年社会見学（マツダミュージアム
他）※弁当持参
歯科検診（１～３年13:10～）

ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校
校内授業研究（４年算数）※ＰＭ木
曜日課

尿検査（予備日）
歯科検診（４～６年13:10～）

学校行事 ＰＴＡ・その他

社会見学（全学年　瀬戸ブルーで宮
島）※弁当持参　8:05グランド集合
→8:45中町港発→宮島→15:30中町港
解散

交通立哨（保護者）
ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校

バス時刻

【文化の日】

江田島市美展～３日
（江田島市美展表彰式１１・１）
ひろしま教育ウィーク～７日

14:30

14:50

14:30

14:50

避難訓練（広島県一斉地震防災訓練
10:00～10:15）

市子連第19回ドッヂビー大会（ｽ
ﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）

クラブ④

【勤労感謝の日】

14:50 15:40

15:40

委員会➇

道徳参観日・PTA文化講演会

【振替休日】

15:40

３年社会見学（マルタ水産、消防本
部） 15:40

14:50 15:40

15:40

14:30 15:45

中町港15:40発

14:50 15:40

13:20

15:40

15:40

14:50 15:40

14:50 15:40

14:30 15:40

14:50

児童の下校時刻は、
バス時刻の１０分前です。


