令和7年度

11月行事予定

中町小学校

	いりりまった				中町小字教					
		学校行事	PTA・その他	1年	2年	バス 3年	時刻 4年	5年	6年	
1	±	江田島市美展〜3日 (江田島市美展表彰式11・1) ひろしま教育ウィーク〜7日	児童の下校時刻は、 バス時刻の10分前です。			- '		- '	- ,	
2	日		7 15(Eq. 20) 1 05) Hij C 9 8							
3	月	【文化の日】								
4	火	交通立哨(保護者) スクールソーシャルワーカー来校		14:50			15:40			
5	水	避難訓練(広島県一斉地震防災訓練 10:00~10:15)		14:50			15:40			
6	木	クラブ④		14:30				15:45		
7	金	社会見学(全学年 瀬戸ブルーで宮島)※弁当持参 8:05グランド集合→8:45中町港発→宮島→15:30中町港解散		中町港15:40発						
8	±		市子連第19回ドッヂビー大会(スポーツセンター)							
9	日									
10	月	尿検査 (予備日) 歯科検診 (4~6年13:10~)		14	14:50		15:40			
11	火	スクールソーシャルワーカー来校 校内授業研究(4年算数)※PM木 曜日課		13	13:20		14:30			
12	水			14:50	14:50		15:40			
13	木			14:30						
14	金	5年社会見学(マツダミュージアム 他)※弁当持参 歯科検診(1~3年13:10~)			14:50		15:40	社会見 学パス 15:40	15:40	
15	±									
16	日									
17	月	スクールカウンセラー来校13:30~ 16:30		14:50			15:40			
18	火	6年社会見学(広島平和記念資料館)※弁当持参 スクールソーシャルワーカー来校		14:50			15:40			
19	水	道徳参観日・PTA文化講演会	PTA文化講演会	15:40						
20	木	委員会⑧		14:30			15:40			
21	金	3年社会見学(マルタ水産、消防本 部)		14:50			15:40			
22	土	F#1 W - 1-41 1								
23 24	<u>日</u> 月	【勤労感謝の日】 【振替休日】								
25	火	持久走大会前検診(希望者)15:00~ スクールソーシャルワーカー来校		14	14:50		15:40			
26	水	諸費引き落とし日		14:50	14:50 15:4		15:40	0		
27	木		市P連常任理事会③	14:30						
28	金	社会見学1年(安佐動物園)※弁当 持参		15:40 14:50		:50	15:40			
29	±		第51回広島県PTA研究大会(PTA会員、県P理事・監事)							
30	日									
12	月	2日 校内持久走大会(予備日:3日)								
の予定										
5日 江田島さとうみフェスタ(5年) 23日 2学期終業式、個人懇談会①										